[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

Проект
РЕШЕНИЕ

от 23.12.2015

                                                                                       № 00
хутор  Бабиче-Кореновский
Об утверждении отчета о выполнении индикативного плана социально-экономического развития Пролетарского сельского поселения Кореновского района за 2014 год
           Рассмотрев и обсудив представленный администрацией Пролетарского сельского поселения отчет об исполнении индикативного плана социально-экономического развития Пролетарского сельского поселения Кореновского района  за 2014 год, Совет Пролетарского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

         1. Утвердить отчет об исполнении индикативного плана социально-экономического развития Пролетарского сельского поселения Кореновского района  за 2014 год (приложение 1-5).

        2. Обнародовать настоящее решение  на информационных стендах Пролетарского сельского поселения Кореновского района и разместить в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района.
        3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Пролетарского сельского поселения

Кореновского района                                                               М.И. Шкарупелова